COMUNE DI BADIA POLESINE

SETTORE LAVORI PUBBLICI

PROCESSO: ESECUZIONE DEL CONTRATTO

Opere di importo rilevante - Pubblicazione on-line di rapporti periodici che sintetizzino I'andamento del contratto, le modalita e i tempi di realizzazione del medesimo

LOTTO Consegna dei lavori Ultimazione lavori S.A.L. (Stato Avanzamento Lavori)
Tipologia di| n . Py Importo complessivo Liquidato IVA
Codice Opera - CUP Descrizione , POIBIAC  tatolavori  [Responsabile del Procedimento Data Data Data Data Lavori eseguiti [Data Emissione C.R.E./ Collaudo - Data i dell' pressiv importo di contratto (esclusa I'lva) s
avoro prevista effettiva prevista effettiva Numero alla data del Importo % ellopera compresa
ADEGUAMENTO PREVENZIONE Adeguamento
€96B19000660001  |!NCENDI DELLA SCUOLA MATERNAG. | prevenzione CONCLUSO STOCCHI ARCH. IVAN 1 13/7/21 13/7/21 27/9/21 27/9/21 1 29/3/22 29/3/22 49.909,00) 100,00% 29/3/22 70.000,00) 47.917,50 54.899,90
PASCOLI" DI BADIA POLESINE incendi
Manutenzione straordinaria per la
messa in sicurezza viabilita comunale | MANUTENZIONE
C97H21008780004 CONCLUSO STOCCHI ARCH. IVAN 1 17/5/22 17/5/22 1/71/22 1/7/22 1 1/7/22 1/7/22| 131.675,95 100,00% 1/7/22| 200.000,00] 133.402,86| 160.644,66|
anno 2021 STRAORDINARIA
1 30/11/22 30/11/22| 56.967,30]| 69.152,60
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA
C97H20000380006 CICLABILE E VEICOLARE DI VIA MANUTENZIONE CONCLUSO STOCCHI ARCH. IVAN 1 21/4/22 21/4/22 19/8/22 21/3/23 2 3/5/23 3/5/23 183.028,64| 100,00% 3/5/23 280.000,00] 183.000,00| 154.142,34|
CAPPUCCINI NEL COMUNE DI BADIA | STRAORDINARIA : /5/ /5/ e . - - i
POLESINE
RISTORI 21/3/23 21/3/23| 20.951,53 25.560,87|
LAVORI DI MANUTENZIONE SEDE
MANUTENZIONE
C97H22002590004 STRADALE E MARCIAPIEDI DI TRATTO STRAORDINARIA CONCLUSO STOCCHI ARCH. IVAN 1 14/11/22 14/11/22 30/12/22 30/12/22 1 30/12/22 30/12/22| €72.925,30 100,00% 9/1/23 €89.056,44 76.812,72 88.968,87|
DI VIA ROMA
Interventi per la messa in sicurezza 1 25/10/21 27/12/21] 85.486,14| 93.564,58|
della vi a le - 2021 -
¢ 1a viailita comunale - anno 1 14/9/21 14/9/21 2/4/22 2/8/22 138.626,67
Decreto del Ministero dell’Interno
11.11.2020 2 22/4/22 22/4/22 138.415,04] 65.094,72|
Manutenzione
C95F21005490001 L CONCLUSO STOCCHI ARCH. IVAN 100,00% 26/9/22| 180.000,00
Interventi per la messa in sicurezza straordinaria
della viabilita comunale - anno 2021 -
Decreto del Ministero dell'Interno
N Lo 1 6/7/22 6/7/22 23/9/22 23/9/22 23/9/22| 8.968,00| 8.968,00| 10.940,96
11.11.2020 - Lavori messa in sicurezza
di Via San Giovanni - Preventivo di
spesa
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEI MARCIAPIEDI MANUTENZIONE
C92F22000380001 DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO STRAORDINARIA CONCLUSO STOCCHI ARCH. IVAN 1 27/7/22 27/7/22 24/9/22 10/10/22 1 10/10/22 10/10/22| 50.265,42 100,00% 31/10/22 60.000,00| 50.554,14 55.291,96
2022"- DECRETO DEL MINISTERO
DELL'INTERNO 14.01.2022
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL
COMPLESSO SCOLASTICO SCUOLA
MATERNA E ASILO NIDO DI VIA G. Efficientamento
PASCOLI - BANDO MITE AVVISO C.S.E. energetico CONCLUSO 1 2/5/23 2/5/23 31/8/23 23/8/23 23/8/23 100,00% 8/9/23 51.216,00| 46.560,00| 51.216,00
il
2022 - INSTALLAZIONE CALDAIE A 8
CONDENSAZIONE A COMBUSTIBILE
GASSOSO
94D23000040001 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL STOCCHI ARCH. IVAN
COMPLESSO SCOLASTICO SCUOLA -
Efficientamento
MATERNA E ASILO NIDO DI VIA G. energetico CONCLUSO 1 2/5/23 2/5/23 31/8/23 25/8/23 30/8/23 100,00% 11/9/23| 23.474,00| 21.340,00 23.474,00
PASCOLI - BANDO MITE AVVISO C.S.E. 8
2022 - INTERVENTI DI RELAMPING
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL
COMPLESSO SCOLASTICO SCUOLA
MATERNA E ASILO NIDO DI VIA G. Efficientamento
N GARA DESERTA
PASCOLI - BANDO MITE AVVISO C.S.E. energetico
2022 - CHIUSURE TRASPARENTI CON
INFISSI




€94D23000010001

INSTALLAZIONE CALDAIE A
CONDENSAZIONE A COMBUSTIBILE
GASSOSO - EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA SCUOLA
ELEMENTARE S. PERTINI" DI VIA F.
PETRARCA - BANDO MITE AVVISO
C.S.E. 2022

Efficientamento
energetico

CONCLUSO

IMPIANTI FOTOVOLTAICI E SERVIZI
CONNESSI - EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA SCUOLA
ELEMENTARE S. PERTINI" DI VIA

F. PETRARCA - BANDO MITE AVVISO
C.S.E. 2022

Efficientamento
energetico

CONCLUSO

INTERVENTI DI RELAMPING -
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELLA SCUOLA ELEMENTARE S.
PERTINI" DI VIA F. PETRARCA -
BANDO MITE AVVISO C.S.E. 2022

Efficientamento
energetico

CONCLUSO

CHIUSURE TRASPARENTI CON INFISSI -
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELLA SCUOLA ELEMENTARE S.
PERTINI" DI VIA F. PETRARCA -
BANDO MITE AVVISO C.S.E. 2022

Efficientamento
energetico

GARA DESERTA

STOCCHI ARCH. IVAN

2/5/23

2/5/23

31/8/23

24/8/23

24/8/23

10000,00%

11/9/23|

42.273,00|

38.430,00|

42.273,00

2/5/23

2/5/23

31/8/23

30/8/23

30/8/23

100,00%

15/9/23|

29.689,00

26.990,00|

29.689,00|

2/5/23

2/5/23

31/8/23

30/8/23

30/8/23

100,00%

11/9/23|

8.789,00

7.990,00

8.789,00

C92F23000160001

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEI MARCIAPIEDI
DEL TERRITORIO COMUNALE ANNO

2023” - DECRETO DEL MINISTERO
DELL'INTERNO 14.01.2022

Manutenzione
straordinaria

CONCLUSO

STOCCHI ARCH. IVAN

28/7/23

28/7/23

26/8/23

21/11/23

21/11/23

1/2/24

29.400,89|

10000,00%

6/2/24

30.000,00

25.564,28|

29.400,89|

€91B22002100009

RIQUALIFICAZIONE VIALE STAZIONE E
TRATTO DI RIVIERA MIANI NEL
CAPOLUOGO DI BADIA POLESINE

Manutenzione
straordinaria

IN CORSO

STOCCHI ARCH. IVAN

16/1/24

16/1/24

13/6/24

315.000,00

252.957,79




